W

LED panel, 3W, siillyesztett, kerek, természetes fehér, Optonica

Mennyezeti sillyesztett LED lampa, LED panel

Fehér matt Givegfelllete kellemesen teriti a fényt, ulta vékony kivitelezés. A LED panel tapegységrél miikodik, mely tdpegység része a csomagnak.

Cikkszam: Ip3sk03w-op

Nagyszerien kivalthatjdk a spotos megoldasokat. Kivaléan alkalmazhatéak otthoni, de akar kereskedelmi kérnyezetben is.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz4)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

Optonica
2432
2 év

25000

230 VAC
85-265
3

25

SMD

Természetes fehér
4500

150

120

50

88
19

75

Fehér
Kerek

Aluminium



Kornyezetallésag (IP kategdria) IP20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Nappali/szoba
SzerelhetGség Stllyesztett
Lampatipus Mennyezeti

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=51888

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 30. 16:36
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